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  1. ORGANİZASYONDAKİ YERİ 1.1. KİME BAĞLI 1.1.1. Salgın Hastalıklar Birim Sorumlusu’na. 1.2. KİMLER BAĞLI 1.2.1. - 1.3. VEKİLİ 1.3.1. Teknik Eleman (Veteriner Hekim)  2. TEMEL FAALİYETLERİ 2.1. Temel faaliyetler içerisinde kendi sorumluluğuna verilen hastalıkla ilgili olarak hastalık çıkışı, takip ve hastalık sönüşü kordon, duyuru, karantina, aşılama, dezenfeksiyon görevlerini yapmak.  3. GÖREV VE SORUMLULUKLARI 3.1. Salgın hastalıklarla mücadele kapsamında hastalık çıkan mahalde 5996 sayılı hayvan sağlığı zabıtası kanunu ve yönetmeliği ve ilgili mevzuat uyarınca kordon ve karantina uygulanması, marazi madde alınması, hastalık çıkış ve sönüş raporunun hazırlanması, dezenfeksiyon işlemlerini yapmak. Hastalık ihbarı alındığında 24 saat içinde ilgili yere intikal etmek. 3.2. Kuduz hastalığı ile mücadele kapsamında yerel yönetimler, serbest veteriner hekimler ve ilgili diğer kurumlarca yapılan aşılama çalışmaların denetimini yapmak. 3.3. Kuduz hastalığı ile mücadele kapsamında konu ile ilgili kuruluşlarla  (Belediyeler, Çevre ve Orman İl Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü vs.) koordinasyonu sağlamak 3.4. Avian influenza (tavuk vebası) hastalığı ile mücadele kapsamında sağlık taramalarını yapmak, gelen ihbarları değerlendirmek, konu ile ilgili eğitim çalışmalarını yapmak. 3.5. hayvan hastalıkları ve zararlıları ile mücadele programı uyarınca ilkbahar ve sonbahar dönemi şap aşılama kampanyası, koyun-keçi vebası (ppr) aşılamaları, şarbon, koyun-keçi çiçeği, brucella, kuduz, newcestle ve diğer aşılamalarını yapmak ve yapılan işlemleri denetlemek. 3.6. Hayvan hastalıkları ve zararlıları ile mücadele programı uyarınca ilimiz adalar ilçesinde ruam ile mücadele etmek ruam taramaları yapmak ve yapılan işlemleri takip etmek ve denetlemek. 3.7. Hastalık taramalarının yapmak ve yapılan taramaları değerlendirmek.   
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  3.8. Salgın hastalıklar ile ilgili eğitim çalışmalarını yapmak ve yapılan çalışmaları koordine etmek. 3.9. Salgın hastalıklarla ilgili olarak hayvanseverler, gönüllü kuruluşlar ve vatandaşlardan gelen dilek, şikayet ve bilgi edinme isteklerini değerlendirmek ve cevaplamak. 3.10. Hastalıktan ari işletmeler ile ilgili olarak tüberküloz ve brucellosiz taramalarının yapılmasını sağlamak sonuçta müspet olan hayvanların kesimlerinin yapılmasını sağlamak ve ilgili işletmelere hastalıktan ari işletme sertifikası vermek. 3.11. Hastalıktan ari işletmelerin destekleme işlemlerini yürütmek ve denetimlerini yapmak. 3.12.  Onaylı çiftlik kontrollerini yapmak ve onaylı çiftlik statüsü kazanan işletmelerin denetimlerini yapmak. 3.13. BSE (deli dana) hastalığı ile ilgili taramaları yapmak ve yapılan işlemleri takip etmek. 3.14. Kuluçkahane ve damızlık işletmelerin sağlık sertikası düzenlenmek. 3.15. Hayvan muayene, aşılama ve tedavi merkezini koordine etmek. 3.16. Kasaplık ve besilik hayvan ithalatı karantina yazılarının yazmak. 3.17. İhbarı mecburi bir hastalık çıktığında ilgili hayvan sağlı zabıtası komisyonunun toplanmasını sağlamak ve hasatlıkla ilgili tedbirleri içeren kararların alınmasını sağlamak. alınan bu kararlar çerçevesinde komisyon üyesi olan belediye başkanlıklarınca temizlik, dezenfeksiyon, itlaf ve imha işlemlerinin yapılması, jandarma tarafından kordon ve karantina uygulanan bölgeye giriş ve çıkışların önlenmesi ve il sağlık müdürlüğü tarafından zoonoz karakterli hastalıklarla ilgili olarak insan sağlığı açısından gerekli tedbirlerin alınmasını sağlamak. 3.18. Şube ile ilgili tüm istatistiksel verileri hazırlamak. 3.19. İç kontrol ve Kalite Yönetim Sistemi gereklerini yerine getirmek. Hizmet standartlarına uyarak süreç hedeflerine ulaşmak.  3.20. İdarece uygun görülen görevler ve yazışmaları yazmak ve takip etmek. 3.21. Birim Sorumlusu’nun verdiği diğer görevleri yerine getirmek 3.22. Yukarıda belirtilen temel faaliyetler çerçevesinde çalışmaların devamlılığını sağlamak, alınan sonuçların gerekli birim ve kurumlara bildirilmesini sağlamak.       



 İSTANBUL İL GIDA, TARIM ve HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ Doküman No GTHB.34.İLM.İKS/KYS.FRM.036 Rev. Tarihi 04.04.2018 KALİTE SİSTEM GÖREV TANIMLARI Rev. No 000 Sayfa No 3/3 KONU SALGIN HASTALIKLAR VETERİNER HEKİMİ  

 

   4. YETKİLERİ 4.1. MALİ 4.1.1. Mali yetkisi yoktur. 4.2. İDARİ 4.2.1. Malzeme talebinde bulunur. 4.3. TEMSİL 4.3.1. Kurum içinde birimini temsil eder.  5. NİTELİKLERİ 5.1. Öğrenim  : Veteriner Hekim 5.2. Yabancı Dil : - 5.3. Bilgisayar : Microsoft Office programlarını kullanabilmek.  5.4. Deneyim :  657 sayılı Kanundaki Devlet Memurluğu şartlarını taşımak. 5.5. Diğer Nitelikleri 5.5.1. Takım çalışmasına yatkın olmak.  5.5.2. Zamanı yönetebilmek. 5.5.3. Araştırma, geliştirmeye açık olmak.   


